Marina Lorenzo Fernandez”, a ser realizado nos dias 14 e 15 de 
novembro de 2025, e “Entre Cultivar e o Curar: Plantas Medicinais, 
Agroecologia e Saberes dos Territórios”, do Projeto Casa da Cura, 
previsto para os dias 27 e 28 de novembro de 2025, no valor total de 
R$ 58.700,00 (cinquenta e oito mil e setecentos reais), tendo como 
contratadas: FUNDACAO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO 
DO ENSINO SUPERIOR DO NORTE DE MINAS - FADENOR, 
CNPJ nº 01.440.615/0001-00 e 49.902.078 MATHEUS LEITE E 
OLIVEIRA, CNPJ nº 49.902.078/0001-90.

Montes Claros, 25 de novembro de 2025.